BErDEM BEFP 'DILECT IS
fitiis milisie Templi € Hofpitatis
Jerofolymitan M agifiris.

Vper mileria rerrae fandkx per diem

ac noctem quafi rorrentem lacrymas
deducences , {ubventionem iplius. quo-
modocunque ac eram undecumque pol-
{umus, nec deftitimus hadtenus nec euam
adhuc defifimus procurare , ita quad ad
noftraz  fedulicaris  hortacum  plurimus
Chriltianorum exercitus in Alamannia
cum nobili viro Duce Aultrize ac in Fran-
cia cum Comite Augi aliifque magnatibus
ad cjufdem auvxiliom praparatur, & in
Theuronia generalis fic pro fua fulven.
tione collecta de univerfali aflenfu Prin-
cipum confhituca & noftrx auctoritacis
munimine roborata, ‘Quia igitur pro ip-
fius terrx defenfione pecuniam vobis effe
credimus neceffariam, prafentiom vobis
auctoritate mandamus quatenus cleemo-
I':.'uam Ciltercienfis Ordinis & quadra-
gelimam de mandaro nolkro 4 venerabili
fratre noltro Parifienfi Epilcopo deftina-
tam , depofitam apud Templum ; accipe-
b re ac tam ip[‘ilﬂ'l quam mille hibras * Pro-
venienfes , quas nuper in fubfidium terrz
fincte de beari Petri eleemofyna deftina.
vimus , expendere procuretis prout terrz
fanéte neceflitanl & ucilitan noverins ex-
pedire. Apud nos autem funt quadam
aliz fidelium eleemofyna, quas vobis ap-
portunitate mittemus inventa , circa fub-
venoonem ejuldem terre fine intermiflio-
ne qualiber diligentem & urinam effica-
cem operam impenfuri,  Rogamus autem
diferetionem veftram propenfitis & hor-
tamur quatenus ad gobernandum here.
ditatis Chrifti reliquias prudenter & con-
fkanter per eos & alios quos habetis au-
xiliarios intendaris, non {oliim in finibus
veltris | vertim eriam in Antiochia & in
Tripoli, donec praduce Deo praparata
Jam & in proxime praparanda militia vo-
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bis Chrilbanafuccurrar, Nos autem prop-
ter hoc i'l:u:('iahlcr intendimus inceflan-
ter ad pacem, non (oltm m Lanperiu, ve-
riim ctiam & in regnis, ubicunque de-
fuper datom fueric, reformandam, uc
anto copiofils exinde terre i":lnc'tz fub-
fidinm procuretur quanto ceflantibus de.
mefticis fimulcatibus, ad id intendere po-
terunt efficaciiis ij quos tangic injuria
crucifixi. Datum apud fandtum Germa-
num v1. Idus Iulij, anno undecimo,

PATRIARCHAE TEROSOLYMITAND
apoffelice _{m’:s Legato.

Vali non fuffeciffent Antiochena
provincix impietatum {celera fce. £
lerumque impictares quibus graviter iram
Domini provocavit, appofuit Tripolicas
nus Comes mittere manum {uam in Chriz '
ftuin Domini, picmemoriz Patriarcham
Antiochenum patrem ac domioum fium
carceri mancipando, in quo tandem mi-
ferabilier expiravic. O nobilis Antio-
chia, urbs perfedta decoris, & terrz qua-
{i gandium univerfac, quam graviter efe
cerneris per cam grave ignobilitata fla-
gitiom , quam turpiter per tam turpe fi-
cinus offufcara ¢ Cui comparabimus te,
vel coi wam  poflumus miferiam ada-
quare 3 Omnis enim calumpia in: medio
tui elt; qua ficue cifterna facic frigidam
aquam fuam, ita maliciam tuam frigi-
am reddidifti, Praterea ctim compara-
tione pravaricationis tua {ororum tnaram
jultificafle animas videaris, veluc inimi-
cus terendit Dominus arcum fuom . fuam-
que firmavic dexteram quafi hoftis ; uc
nifi per peenitentiee dignos fructus 4 fa-
cic arcus fugias, plaga inimici te feriat
& percutiat caftigatione crudeli, fiarque
ficur mare contritio tua magna ; & egre-
diatur ot ignis fuper te indignatio Domi-
ni ac fuccendat, uque demum * qui pof-
fi extinguere pon invenias, profundum
& latum bibas calicem irz Dei, Super
quibus emaibus, poft illud quod fpera-
mus ¢ celo, ad cujus nos auxilium con-
vertemus nifi | dilectiffime ac defideran-
tiflime frater, ad tuum; quietl parino-
bifcum affedtu foper ranta calamitare
complores, fortaffe tamen merite porio-
ri occurrere fibi pores: Quiaigitur prop-
ter vanas circumitantias per prafentiam